

SUOMEN JOUSIAMPUJAIN LIITTO

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005

JOHDANTO

Vuosi 2005 on ollut yhä työskentelyä Liiton toiminnan uudelleenorganisoinnin ja sen jäsenkentän aktivoinnin eteen, sekä tiedottamisen tehokkuuden ja nopeuden lisäämiseksi. Liitto on kuluneena vuonna tehnyt töitä valmennusjärjestelmän uudelleen rakentamisessa.

Liiton nettisivut ovat saaneet kaudella suuremman roolin jäsenasioiden välittäjänä ja Jousiampuja-lehti on muuttanut ilmestään ja sisältöään enemmän koko jäsenkuntaa kiinnostavaksi harrastus- ja opetuslehdeksi.

Liiton toimisto on toiminut Tapanilassa 30.11.2005 asti. 1.12.2005 toimisto muutti SLU:n taloon Pasilaan. Toimiston hoidosta on tilikauden aikana vastannut toiminnanjohtaja Timo Rantanen.

Suomalaiset juniorijousiampujat menestyivät hienosti juniorien EM-kilpailuissa Tanskassa. Ahti Salomaa voitti Euroopan mestaruuden ja Alekski Kauppila oli kuudes.

Valtakunnallinen valmennus ja huippuampujiemme saavutukset ovat liittomme näkyvimpiä peruskiviä, joiden vahvistamiseksi tehtiin koko kauden ajan töitä. Tämä työ tulee toivottavasti näkymään tulevina vuosina positiivisesti lisääntyvänä menestyksenä ja medianäkyvyytenä.

Harrastajia on seuroihin saatava lisää, etenkin nuoria, mikäli haluamme, että lajimme vahvistaa asemiaan niin kilpailutasolla kuin harrastuksena.

Liiton talous on hyvässä kunnossa ja tiukan talousseurannan avulla on tulevaisuutemme varmasti turvattu ja voimme näin keskittyä oleellisimpiin asioihin liitossa; kehitysohjelmaan, seurojen toiminnan vahvistamiseen, valmennuksen uudelleen organisointiin ja koulutusmateriaalien tuottamiseen. Talousresurssimme olivat kuluneena kautena kuitenkin yhä liian niukat, joten rahoittajia on jokaisen syytä etsiä liike-elämästä lajillemme.

Vuoden 2005 toiminnallinen tulos oli – 3579,41 euroa alijäämäinen

Tuloslaskelma ja tase ovat liitetiedoissa.

VARSINAINEN TOIMINTA

Nuori Suomi-toiminta

Nuorisotoimintaa on kuluneen vuoden aikana pyritty aktivoimaan lähinnä alueellisella ja seuratatasolla. Seurat ovat järjestäneet useita junioritapahtumia. Juniorien päätapahtuma vuonna 2005 olivat SM-kilpailut, jotka kuluneena vuotena Tampereella. Juniorien määrällinen lisääminen ja samalla ammunallisen tason nostaminen ovat edelleen yksi vuoden 2006 päätavoitteista.

Kilpailutoiminta

Kauden tärkeimmät kilpailutapahtumat kotimaassa olivat;

Sisäammunnan suomenmestaruuskilpailut Kemissä 16-17.4.2005
Juniorien suomenmestaruuskilpailut Tampereella 19.3.2005
Tauluammunnan suomenmestaruuskilpailut Oulussa 30.7-31.7.2005
Maastoammunnan suomenmestaruuskilpailut Espoossa 9-10.7.2005
Metsästysammunnan suomenmestaruuskilpailut Riihimäellä 3.9.2005

HUIPPU-URHEILU

Tauluammunta, tähtäinjousi, taljajousi, vaistojousi

Kauden tärkeimmät ulkomaiset kilpailutapahtumat olivat;

Sisäammunnan MM-Kilpailut Tanskassa
Tauluammunnan MM-kilpailut Espanjassa
World Games Saksassa
Junioreiden EM-kilpailut Tanskassa
Maastoammunnan EM-kilpailut Sloveniassa
3D MM-kilpailut Italiassa

Sisäammunnan MM-kilpailuihin osallistui Jari Haavisto, hänen sijoituksena oli 16.

Tauluammunnan MM-kilpailuihin osallistui 13 ampujaa Suomesta. Tähtäinjousessa mukana olivat: Marjo Vikström (38.), Jari Lipponen (78.), Jouko Simula (115.) Tero Lindroos (102.), Tuomas Määttä (122.) Taljajousessa mukana olivat: Anna-Liisa Tuuttu (11.), Anne Laurila (24.), Sirkka Sokka-Matikainen (72.), Carita Jussila (76.), Jari Haavisto (10.), Rauno Simula (31.), Timo Kivimaa (68.), Ahti Salomaa (91.) Naisten taljajoukkue 15., miesten taljajoukkue 15. Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen.

World Games kilpailuihin osallistui 5 ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat Anne Laurila (4.), Anne Viljanen (8.), Jari Haavisto (14.), Juho Poikulainen (28.), Jari Onatsu (10.).

Junioreiden EM-kilpailuihin osallistui 6 ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat Juuso Huhtala (30.), Juho Hautamäki (41.), Aleksi Kauppila (6.), Juha Pylkkä (13.) ja Ahti Salomaa (1.). Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen.

Maastoammunnan EM-kilpailuihin osallistui ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat: Anne Viljanen (9.), Anne Laurila (5.), Ahti Salomaa (5.), Riku Lahtinen (27.), Sune Lindberg (19.), Jari Haavisto (23.), Juho Poikulainen (34.) ja Hannu Kari (37.). Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen.

3D MM-kilpailuihin otti osaa kaksi ampujaa Suomesta, Hannu H Kari (18.), Ari Helmiö (29.)

GP-kilpailut

Turkki 4.5-7.5.2005 Suomesta osallistui Sirkka Sokka-Matikainen (4.), Teemu Patala (26.), Mari Piuva (67.), Tuomas Määttä (80.).

Puola 30.5.-4.6.2005 Suomesta osallistui Anne Laurila (4.) Sirkka Sokka-Matikainen (1/16), Jari Haavisto (1/32), Nivo Haavisto (1/32).

Maastoammunnan MM 2006 esikilpailut Ruotsi

Suomesta osallistui Anne Laurila (2.), Anne Viljanen (4.), Nico Haavisto (3.), Jari Haavisto (4.), Juho Poikulainen (22.), Hannu H Kari (31.), Hannu Rautio (41.), Hannu Nevalainen (32.), Carita Jussila (14.)

Face2Face Archery Tournament Hollanti 25.11-27.11.2005

Suomesta osallistui Jari Haavisto (4.), Ahti Salomaa (38.), Timo Rantanen (56.)

HARRASTELIIKUNTA

Jousiammuntaseuroissa ei ole keskitytty vain pelkästään kilpailutoimintaan, vaan myös jousiammuntaa urheilullisena harrastuksesta on pyritty korostamaan. Jousiammunta vaatii harrastajaltaan kohtalaista yleiskuntoa, jonka hankkimiseksi seurat ovat aktivoineet jäseniään ulkoilemaan paljon ja kuntoilemaan suunnitelmallisesti.

Liitto on pyrkinyt innostamaan jäsenlehtensä kautta jousiampujia huolehtimaan kunnostaan entistä paremmin. Jousiammunnan yhteyteen sopivia muita liikuntamuotoja tullaan tulevaisuudessa kartoittamaan ja seuraohjaajille ja -valmentajille tullaan antamaan myös koulutusta hyvien liikuntatottumusten tärkeyden ymmärtämiseksi.

Kauden 2005 aikana on arviolta noin 15.000 aikuista ja noin 8000 nuorta on tutustunut lajiimme.

Kilpailutoiminta

Koska lajia ei harrasteta omatoimisesti on osallistuminen kilpailuihin tulkittava harrasteliikunnaksi niin aloittelijoille kuin lajia harrastaneille. Huippu-urheilun ryhmään lasketaan valmennusryhmien jäsenet niin taulu- kuin maastoammunnassa.

Kauden aikana järjestettiin 62 avointa kilpailua. Mainitut luvut sisältävät myös Suomenmestaruuskilpailut.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Liittokokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin 29.5.2005 Tapanilassa. Kokoukseen osallistui yhteensä 9 jäsenseuraa, joilla oli yhteensä 77 ääntä. Osallistuneet seurat hyväksyivät Liiton tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2004.

Liiton syyskokous pidettiin Kemissä 22.10.2005. Kokoukseen osallistui yhteensä 9 jäsenseuraa, joilla oli yhteensä 77 ääntä. Kokouksessa valittiin uudeksi puheenjohtaksi kausiksi 2006-2007 Pirkka Elovirta. Liittohallituksen jäseniksi kausiksi 2006-2007 Matti Soininen, Mika Savola, Pertti Kurttio ja Miika Aulio.

Vuoden 2005 tilintarkastajaksi valittiin PriceWaterHouse Coopers yhtiö. Varamieheksi Jouko Hakanen, Oulusta.

Kokous hyväksyi liittohallituksen tekemän vuoden 2005 talousarvion ja toimintasuunnitelman.

Jäsenistö

Liittoon kuului vuoden 2005 lopussa 55 jäsenseuraa joissa henkilöjäseniä yhteensä 1834. Kilpailulisenssin lunastaneita henkilöitä oli 2005 yhteensä 442.

Huomionosoitukset

Liiton myöntämät ansiomerkit:

Kultainen ansiomerkki

Matti Soininen	Oulun Jousimiehet
Esko Niskanen	Oulun Jousimiehet
Juhani Jattu	Riihi-Jouset

Hopeinen ansiomerkki

Petteri Alahuhta	Oulun Jousimiehet
------------------	-------------------

Pronssinen ansiomerkki

Ensio Lehto	Iitin Jousiampujat
Matti Simola	Iitin Jousiampujat
Jorma Luhtala	Teuvan Jousiampujat
Jouni Möttönen	Oulun Jousimiehet
Jani Savilampi	Oulun Jousimiehet
Jouni Similä	Oulun Jousimiehet
Tapani Niskanen	Oulun Jousimiehet
Tapio Paavola	Oulun Jousimiehet
Harri Jyrinki	Oulun Jousimiehet
Toivo Vierimaa	Oulun Jousimiehet
Osmo Niukkanen	Järvenpään Jousiampujat
Raimo Tuhkanen	Järvenpään Jousiampujat
Ahti Salomaa	Tapanilan Erä

LIITTOHALLITUS

Liittohallitus on toimikauden 2005 aikana kokoontunut 9 kertaa. Kokoonpano on ollut seuraava:

Pirkka Elovirta, puheenjohtaja	Arcus
Seppo Hautamäki, varapuheenjohtaja	Pohjan Jousi
Mika Savola	Arcus
Anne Laurila	Robin Hood
Matti Soininen	OJM
Kimmo Hujanen	Tapanilan Erä
Reima Siivonen	RJA
Timo Rantanen, toiminnanjohtaja	Tapanilan Erä – 30.4.2005 asti
Pentti Vikström	Oulaisten Sulka - 28.4.2005 asti

Liittohallituksella oli lupa täydentää itseään ja Pentti Vikström valittiin hallitukseen. Hänelle myönnettiin ero hallituksesta henkilökohtaisten syiden takia 28.4.2005.

Timo Rantanen erosi hallituksesta 30.4.2005, koska liitto palkkasi hänet Toiminnanjohtajaksi.

Sihteerinä liittohallituksen kokouksissa on toiminut toiminnanjohtaja Timo Rantanen.

TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA

Liiton kentälle suunnattu tiedotus on hoidettu sähköpostin, nettisivujen ja myös jäsenpostitusten avulla.

Jousiampuja-lehti postitettiin jokaiseen talouteen yksi lehti ja se ilmestyi toimintakauden 2005 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana ja taittajana on toiminut Pirkka Elovirta.

Toimihenkilöt ja toimisto

Liitossa ei ollut palkattua henkilökuntaa vuonna 2005, vaan toimistopalvelut on hoitanut erillissopimuksella Taikaverkko Oy 30.4.2005 asti. ja kirjanpidon Tilitoimisto Husu, Tapanila.

1.5.2005 alkaen on Timo Rantanen toiminut palkattuna toiminnanjohtajana.

KANSAINVÄLINEN ORGANISAATIOITOIMINTA

Kansainväliset edustukset

Liitto kuuluu jäsenenä Kansainväliseen Jousiampujain Liittoon (Federation Internationale de Tir a L'Arc, FITA) ja Euroopan Jousiampujain Liittoon (Union Europeenne et Mediterraneenne de Tir a L'Arc), Pohjoismaiden Jousiampujain Liittoon (Nordiska Bågskytteunionen, NBU).

Federation International de Tir a la Arc (International Archery Association) –
Kansainvälinen tuomari: Måns Mattsén

Hän toimi tuomarina maastoammunnan EM-kilpailuissa Sloveniassa.

TALOUDELLINEN TOIMINTA

Liiton maksuvalmius on koko kauden 2005 aikana ollut hyvä.

Liitto on kuluneen kauden aikana jo kyennyt maksamaan pääosin kansainvälisiin edustustehtäviin lähteneiden kulut, mutta yhä on osa ampujista valitettavasti joutunut maksamaan omakustannusosuuksia kansainvälisistä kilpailumatkoistaan.

Jäsen- ja lisenssimaksut

Jäsenistöltä on peritty vuonna 2005 seuraavat maksut: Aikuiset 20 Euroa, juniorit 10 Euroa. Kilpailulisenssien maksut olivat : Aikuisten lisenssi 50 Euroa. Nuorten lisenssi (v. 1987 jälkeen syntyneet) 30 Euroa. Perhelisenssi 100 Euroa. Harrastajalisenssi (sisältää vain ampujavakuutuksen) 5 Euroa.

Avustukset

Opetusministeriön myöntämä toimintamääräraha kaudelle 2005 oli 45.000 Euroa.

Suomen Olympiakomitealta liitto tai sen urheilijat eivät saaneet tukea kuluneena vuonna.

Yksittäiset urheilijat ovat saaneet ulkopuolista tukea mm. omilta jäsenseuroiltaan ja yrityksiltä.